



भा.कृ.अनु.प. – खरपतवार अनुसंधान निदेशालय
महाराजपुर, अधरताल, जबलपुर – 482004, (म. प्र.), भारत
Indian Council of Agricultural Research
ICAR- Directorate of Weed Research
Maharajpur, Adhartal, Jabalpur 482 004 (M.P.), INDIA



Gram : WEEDSCIENCE
Email : dirdwsr@icar.org.in

EPABX : +91-761-2353101, 2353934
Fax : +91-761 – 2353129

साक्षात्कार आमंत्रण / वॉक-इन इन्टरव्यू

भा.कृ.अनु.प. वित्त पोषित योजना (“Development of integrated weed management techniques for conservation agriculture system”) के अन्तर्गत “सीनियर रिसर्च फ़ैलो” (एस.आर.एफ.) के पूर्णतः अस्थायी एक पद हेतु भा.कृ.अनु.प. – खरपतवार अनुसंधान निदेशालय, जबलपुर में दिनांक 29/06/2016 को प्रातः 11.00 बजे साक्षात्कार/वॉक-इन-इन्टरव्यू आयोजित किया जाता है । अनिवार्य योग्यता एवं अन्य विवरण हेतु इस निदेशालय की वेबसाइट www.dwr.org.in देखी जावे ।

परियोजना की अवधि	31, मार्च, 2017
वेतन	रु. 25,000/- + @20% मकान भत्ता मासिक
आवश्यक योग्यता	शैक्षणिक एम.एस.सी. की डिग्री शस्य विज्ञान पर
वांछनीय योग्यता	संबंधित विषय में नेट क्वालिफिकेशन, फील्ड/लैब में संबंधित अनुसंधानीय कार्य का अनुभव, डाटा कम्पाइलेशन/एनालिसिस, रिपोर्ट लेखन कार्य इत्यादि
आयु सीमा	साक्षात्कार दिनांक तक 35 वर्ष (अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति एवं महिला वर्ग के उम्मीदवार हेतु 5 वर्ष की छूट तथा पिछड़ा वर्ग के उम्मीदवार हेतु 3 वर्ष की छूट) होगी ।

इच्छुक उम्मीदवारों का “वॉक-इन-इन्टरव्यू” के लिये निर्धारित दिनांक एवं समय पर इस निदेशालय में फोटो लगे हुए बायो-डाटा एवं स्वयं सत्यापित प्रमाण-पत्रों के साथ उपस्थित होना अनिवार्य है । उपर्युक्त पद पूर्णतः अस्थायी है तथा नियुक्ति संविदा आधार पर होगी । चयनित उम्मीदवार इस निदेशालय में स्थायी पद हेतु किसी भी प्रकार का दावा नहीं कर सकेगा/सकेगी । साक्षात्कार हेतु किसी भी प्रकार का यात्रा/भोजन भत्ता देय नहीं होगा ।

सहायक प्रशासनिक अधिकारी



भा.कृ.अनु.प. – खरपतवार अनुसंधान निदेशालय
महाराजपुर, अधारताल, जबलपुर – 482004, (म. प्र.), भारत
ICAR- Directorate of Weed Research
Maharajpur, Adhartal, Jabalpur 482 004 (M.P.), INDIA



Gram : WEEDSCIENCE
Email : dirdwsr@icar.org.in

EPABX : +91-761-2353101, 2353934
Fax : +91-761 – 2353129

WALK IN INTERVIEW

Walk-in-interview will be held on **29/06/2016** for one post of Project at 11.00 AM at this Directorate for **Senior Research Fellow (SRF)** under the scheme “**Development of integrated weed management techniques for conservation agriculture system**” from ICAR project. So far this post is sanctioned for a period upto 31/03/2017.

Essential Qualification	M.Sc. Degree in Agronomy
Desirable Qualification	NET qualification in respective discipline. Experience in field/laboratory related research work, data compilation/analysis report writing etc.
Emoluments	Rs. 25000/- + @20% HRA per month
Age Limit	Below 35 years as on date of interview. Age relaxation allowed will be 5 years for SC/ST/Women candidates and 3 years for OBC candidates as per ICAR Norms/as per rules.

The above post is purely temporary and will be filled on contractual basis. The selected candidate will have no right/claim for regular appointment at this Directorate. Interested candidates are required to appear for the “**Walk-in-interview**” on the date and time as specified above at this Directorate along with their application giving full **BIO-DATA** with attested copies of testimonials and one passport size photograph. Original Certificates need to be produced at the time of interview. **No. TA/DA will be provided for appearing in the interview.**

Assistant Administrative Officer